

Fonden Løgstør Erhvervs Invest
Alleen 14
9670 Løgstør
CVR-nr. 21522473

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.02.2017

Dirigent

Navn: Uffe Bro

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fonden Løgstør Erhvervs Invest

Alleen 14

9670 Løgstør

CVR-nr.: 21522473

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Bestyrelse

Uffe Bro, formand

Jens Styrbæk Lauritzen, næstformand

Anders Bloksgaard

Leif Ørsnæs Christensen

Birgitte Tetzlaff

Direktion

Jakob Jørgen Jacobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jernbanegade 21

Postboks 49

9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Det er fondens formål, at etablere og udbygge virksomheder i Løgstør Kommune samt at eje aktierne i Løgstør Erhvervs Invest A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 153 t.kr., er ikke tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(12.156)	(12.020)
Driftsresultat	(12.156)	(12.020)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	(125.296)	174.591
Andre finansielle indtægter	4.803	33.136
Andre finansielle omkostninger	(20.131)	0
Årets resultat	(152.780)	195.707
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	(125.296)	174.591
Overført resultat	(27.484)	21.116
	(152.780)	195.707

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.642.066	1.767.362
Andre tilgodehavender		300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver	1	1.942.066	2.067.362
Anlægsaktiver		1.942.066	2.067.362
Andre tilgodehavender		2.323	1.619
Tilgodehavender		2.323	1.619
Andre værdipapirer og kapitalandele		102.400	122.531
Værdipapirer og kapitalandele		102.400	122.531
Likvide beholdninger		24.447	7.254
Omsætningsaktiver		129.170	131.404
Aktiver		2.071.236	2.198.766

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		1.914.635	1.914.635
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		446.621	571.917
Overført overskud eller underskud		<u>(324.520)</u>	<u>(297.036)</u>
Egenkapital		<u>2.036.736</u>	<u>2.189.516</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.000	0
Anden gæld		<u>9.500</u>	<u>9.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>34.500</u>	<u>9.250</u>
Gældsforpligtelser		<u>34.500</u>	<u>9.250</u>
Passiver		<u>2.071.236</u>	<u>2.198.766</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.914.635	571.917	(297.036)	2.189.516
Årets resultat	0	(125.296)	(27.484)	(152.780)
Egenkapital ultimo	1.914.635	446.621	(324.520)	2.036.736

Noter

	Kapitalan- dele i tilknyt- tede virk- somheder kr.	Andre tilgo- dehavender kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.195.445	300.000
Kostpris ultimo	1.195.445	300.000
Opskrivninger primo	571.917	0
Andel af årets resultat	(125.296)	0
Opskrivninger ultimo	446.621	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.642.066	300.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyt- tede virksomheder om- fatter:					
Løgstør Erhvervs In- vest A/S	Vesthimmerland	Aktie- selskab	100,0	1.642.066	(125.296)

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.